MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                       INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800  /  E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 446/2023, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

Referente ao Edital nº 296/2023, de 01 de agosto de 2023 e

Edital nº 389/2023, de 16 de outubro de 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Relação de Candidatos

Classificados em Segunda Chamada, no Processo Seletivo 2024 dos Cursos

Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFFar.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1. A lista de classificados em 2ª chamada encontra-se no Anexo I deste edital.

2. CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O período para a realização da confirmação é de 14 a 20/11/2023.

2.2. A confirmação de vaga será online e deverá ser realizada pelo sistema de
inscrição. As orientações de como o candidato deverá encaminhar a documentação
via sistema, estão informadas no arquivo intitulado “Guia para Confirmação de Vaga”
que encontra-se anexado junto com este edital.

2.3. Para confirmar a vaga, o candidato classificado deverá anexar no sistema de
inscrição, dentro do período informado no subitem 2.1., a documentação (frente e
verso), do Anexo III do Edital nº 296/2023, conforme o tipo de reserva de vagas pelo
qual o candidato foi classificado, caso contrário, perderá o direito à vaga.

a) A documentação deverá ser anexada, preferencialmente, no formato pdf. O
documento anexado deverá estar perfeitamente legível, caso contrário será
indeferida a confirmação de vaga.

b) O candidato classificado deverá anexar a sua comprovação de conclusão do
ensino fundamental, caso não tenha essa documentação, então deverá
encaminhar o termo de pendência e atestado de provável concluinte. Caso
esteja concorrendo às vagas reservadas das cotas (C1 a C8) deverá anexar
também, o Termo de Pendência de Escola Pública ou histórico parcial.

c) Os modelos de formulários e declarações estão anexados junto com este
edital, bem como estão apresentados no Anexo IV do Edital nº 296/2023.

2.4. O candidato que encaminhar o Termo de Pendência na confirmação de vaga
deverá enviar a documentação faltante (histórico e certificado de conclusão do ensino
fundamental), até o dia 02 de fevereiro de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                       INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800  /  E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

2.5. O candidato que encaminhar o Termo de Pendência na confirmação de vaga e
não enviar para a regularização da documentação até a data estabelecida pelo
subitem acima, terá a sua matrícula indeferida e perderá o direito à vaga.

2.6. O candidato que conseguir encaminhar toda a documentação exigida no ato da
confirmação de vaga terá sua documentação reconduzida para a matrícula.

2.7. A Instituição poderá exigir a apresentação dos documentos originais, para
conferência e confirmação da veracidade dos documentos enviados. A não
comprovação da veracidade da documentação acarretará o cancelamento da
matrícula do candidato.

2.8. O IFFar não se responsabiliza por confirmação de vaga não recebida por motivo
de problemas técnicos, congestionamento e/ou falhas de comunicação, ou demais
fatores que impeçam a transferência de dados/arquivos.

Santa Maria/RS, 14 de novembro de 2023.

GABRIEL ADOLFO GARCIA
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - 2ª CHAMADA

Campus Avançado Uruguaiana | Administração

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

33202 EDUARDA WITT PEREIRA Ampla Concorrência

34059 ISALLY FRIEDRICH DE MORAES Ampla Concorrência

34950 JOSÉ FERNANDO GODOY DE LIMA NETO Ampla Concorrência

33600 JULIA CARSOSO LOWE Ampla Concorrência

33042 LARISSA GABRIELLY PEDRINI DOS SANTOS Cota 4 (C4)

33792 LAURA LEMES LEMOS MICHELENA ANCINELO Ampla Concorrência

35571 LAYLA MOHAMMAD REBHI ALI TUMALIEH Ampla Concorrência

32578 RITIELLY DIAS SOARES Ampla Concorrência

32457 ROBERTA DE OLIVEIRA PENTEADO Ampla Concorrência

32348 VITÓRIA RODRIGUES FECHNER Ampla Concorrência

Campus Avançado Uruguaiana | Informática

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

36429 ARIEL ZINELLI TELLECHEA Cota 4 (C4)

37878 HENRIQUE ILHA MENDES Cota 4 (C4)

38393 LETICIA LUCIELLEN FAGUNDES DA ROSA Cota 8 (C8)

36347 TAISE ALEXANDRA CARVALHO DOS SANTOS Cota 4 (C4)

37800 VITOR PAZ DE ALMEIDA Cota 4 (C4)

Campus Frederico Westphalen | Administração

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

32352 BERNARDO FOLLE SPONCHIADO Cota 8 (C8)

35291 BERNARDO SILVESTRI Ampla Concorrência

32168 FRANCISCO ZANON SOTILLI Cota 8 (C8)

33749 LAVINIA BASSI TOAZZA Ampla Concorrência

34174 LORENZA LUZA Ampla Concorrência

33796 LUIZ FERNANDO UES Ampla Concorrência

33997 RENATA DE SOUZA SPOHR Cota 8 (C8)

34738 SOPHIA SCHNEIDER PAROLIN Ampla Concorrência

Campus Frederico Westphalen | Informática

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

39586 GUILHERME OLIVEIRA PITON Ampla Concorrência

32314 KAUÊ JESUS PINTO FRIGHETTO Cota 4 (C4)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

4

32691 LARISSA SWAROWSKY Cota 4 (C4)

34196 PEDRO HENRIQUE TOAZZA Ampla Concorrência

35065 TOBIAS ALVES ZANCAN Cota 4 (C4)

Campus Frederico Westphalen | Agropecuária

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

33334 ANA PAULA MATANA SORANZO Ampla Concorrência

35956 BRUNO BALESTRIN DA SILVA Ampla Concorrência

34331 CAUE MATEUS PAGOTTO Ampla Concorrência

33870 EDUARDA TAPARELLO SCARAVELLI Cota 8 (C8)

32631 GABRIEL BARROS KOZOOSKI Ampla Concorrência

32489 HELOÍSA RITTERBUCH Ampla Concorrência

32345 JULLY LOPES Cota 8 (C8)

34805 LUIZA GRASSI BARBIERI Ampla Concorrência

38727 MONIQUE GEREVINI Ampla Concorrência

33825 VALENTINA SUCOLOTTI DAMO Ampla Concorrência

Campus Jaguari | Agricultura

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

34454 ANTÔNIO LORENZO RODRIGUES CARVALHO Ampla Concorrência

34427 FABRICIO VIERO GAVIOLI Ampla Concorrência

35285 GUSTAVO SANTOS PRATES Ampla Concorrência

33030 LUCIANA FERREIRA BÖCK Ampla Concorrência

Campus Júlio de Castilhos | Informática

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

34166 ANTONELA SCHEFER FERNANDES Ampla Concorrência

33188 ARTHUR DAMBROS MORALES Ampla Concorrência

34643 ARTHUR MIGUEL GOBBATO PRUSS Ampla Concorrência

38164 ARTHUR NUNES LACERDA Ampla Concorrência

33581 ARTHUR OLIVEIRA DE FREITAS DA SILVA Ampla Concorrência

33084 ARTHUR VIANA ROSA DOS SANTOS Ampla Concorrência

39706 BETINA ZAMBONI Ampla Concorrência

33824 BIANCA GOMES CODEM Cota 8 (C8)

33865 ELISA RODRIGUES VARGAS Ampla Concorrência

39226 FELIPE LAVARDA DE ANDRADE Ampla Concorrência

33492 FRANCISCO SARZI SARTORI SCHMIDT Ampla Concorrência

39468 GABRIEL BRUM DOS SANTOS Ampla Concorrência

34030 GIULIA CIROLINI MENONÇA Ampla Concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

5

36419 HENRIQUE GONÇALVES FRANZEN Ampla Concorrência

34045 ISADORA DE OLIVEIRA BENITES Ampla Concorrência

33735 ISADORA PAIVA DA COSTA Ampla Concorrência

37191 JULIA MOSCATO DE BEM Ampla Concorrência

34380 LARISSA DA ROSA NUNES Cota 4 (C4)

35008 LUIGI DE MELLO FUMAGALLI Ampla Concorrência

34016 LUÍSA GULARTE DOS SANTOS DE LIMA Ampla Concorrência

38262 LUIZ HENRIQUE DA SILVA MOREIRA Cota 4 (C4)

38903 LUIZA TRINDADE KAIPERS MACHADO Ampla Concorrência

35146 LUKAS FLORES Ampla Concorrência

34315 MARIA LUÍSA PIPPI COAN Ampla Concorrência

32125 PIETRO MILBRADT DE PAULA Ampla Concorrência

Campus Júlio de Castilhos | Agropecuária

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

31963 ANTHONY RODRIGUES SCHMELING Cota 4 (C4)

31678 ARTHUR FRONCHETTI PEGORARO Cota 8 (C8)

34277 CAMILA DOS SANTOS RODRIGUES Cota 4 (C4)

36602 CECÍLIA DELLA MÉA DE VARGAS Ampla Concorrência

33565 CINTIA CRISTIANE RAMOS VIEIRA Ampla Concorrência

35153 DANTE DINIZ GONÇALVES Ampla Concorrência

33123 EDUARDA CARDOSO BASSO Cota 4 (C4)

33481 FRANCISCO BAGGIO FERRETTI Ampla Concorrência

34154 GABRIEL PICCOLO DE LIMA Cota 8 (C8)

32781 GABRIELA MAY SIQUEIRA Cota 4 (C4)

37558 JOANA DAMIÃO COSSETIN Ampla Concorrência

32935 JOÃO RICARDO RUBIN ROSBACK Ampla Concorrência

35322 KAUAN OLIVEIRA VARONE DOS SANTOS Cota 8 (C8)

31792 LAUREN DA SILVA KERSTING Ampla Concorrência

33153 MANUELA BRUM BILIBIO Ampla Concorrência

33495 MARIA EDUARDA SOARES MORAIS Ampla Concorrência

31956 MARIANA GOMES RIBEIRO DA SILVA Cota 4 (C4)

33994 MATHEUS DE VARGAS STAMM Ampla Concorrência

34160 PEDRO HENRIQUE MOREIRA Cota 4 (C4)

37645 RODRIGO DE ALMEIDA PACHECO Cota 4 (C4)

34223 VICENZO ZASSO BARBOSA Ampla Concorrência

Campus Panambi | Informática

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

6

39520 ANA CLARA SARTURI BESCHORNER Ampla Concorrência

35070 ANDRIELI DE SOUZA ROSA CHAGAS Cota 2 (C2)

37774 CAMILLA KIRST WEHR Cota 8 (C8)

37818 ELIARDO STEINHORST DE SOUZA Ampla Concorrência

35316 GIOVANA CAROLINA KANIESKI Cota 4 (C4)

32894 GUSTAVO ALEX STRÜCKER Cota 4 (C4)

34971 ISABEL CRISTINA DA SILVA Cota 2 (C2)

33414 JORDANA BARASUOL MARTINS Ampla Concorrência

39574 KALEBE CHAVES QUEIROS Cota 4 (C4)

37159 MANOELA SIMON DE SOUSA Ampla Concorrência

35614 MARINA HICKMANN Ampla Concorrência

34813 NICOLE OCHULACKI ZIMMERMANN Ampla Concorrência

33161 VITÓRIA MANOELLI RIGOLI Ampla Concorrência

Campus Panambi | Agricultura

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

36094 AUGUSTO HOERLLE RIBEIRO Cota 4 (C4)

36262 CEZAR FRISKE Cota 4 (C4)

33001 GABRIEL GONÇALVES OTERO Cota 4 (C4)

37738 GUSTAVO TEIXEIRA BAIRROS Ampla Concorrência

39136 KAIQUE FLECK EHRHARDT Ampla Concorrência

39375 OSCAR MIQUÉIAS SCHIRMER Cota 8 (C8)

34264 SABRINA BUENO RODRIGUES Cota 4 (C4)

Campus Panambi | Edificações

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

34889 AMÁBILE SOFIA SEGATTO Ampla Concorrência

35140 BRUNA VITÓRIA DE ABREU DA SILVA Ampla Concorrência

34861 CARLA VITORIA FREITAS Ampla Concorrência

38251 CAROLINA RABELLO VARGAS Ampla Concorrência

35354 DIONATA DOS SANTOS VILHARVA Ampla Concorrência

39191 GABRIEL DIAS KETZER Ampla Concorrência

36743 GUILHERME LIBARDI GOI Ampla Concorrência

31921 KAROLINE WOYCIECHOWSKY SCHUMANN Ampla Concorrência

38327 MONIQUE DA SILVA HANDTE Cota 4 (C4)

Campus Panambi | Química

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

33639 ANDRESSA TATIANE OLIVEIRA MARTINS Cota 4 (C4)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

7

33911 BRENDA VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA Cota 4 (C4)

34744 FABIANE ROHERS DE CASTRO Cota 4 (C4)

35002 ISABELA LUISA STUBE CLEVESTON Ampla Concorrência

34263 ISABELLI PRANTE TREVISAN Cota 4 (C4)

34126 ISABELLY AHLERT DUARTE Cota 8 (C8)

35724 LAURA DUBRISKY DE CARVALHO Cota 8 (C8)

34479 MANUELA OHLWEILER OLIVEIRA Cota 8 (C8)

39156 RAFAELLA GOMES STIEHL Cota 8 (C8)

Campus Panambi | Automação Industrial

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

37957 ANDERSON LAABS DA COSTA Cota 4 (C4)

32231 BRENO ALAN SÖRENSEN Ampla Concorrência

35027 GUILHERME SILVA DOS SANTOS Cota 4 (C4)

39329 HIARLEY LIPERT SCARATTI Ampla Concorrência

34911 JOANE PECCINI OLIVEIRA Cota 4 (C4)

35023 JOÃO VITOR SINNEMANN Cota 4 (C4)

36254 LUCAS HOFFMEISTER BOEHM Cota 8 (C8)

35131 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS BOLICO Cota 4 (C4)

39105 SAMUEL RUVIARO CORRÊA Ampla Concorrência

Campus Santa Rosa | Móveis

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

37290 BIANCA KRETSCHMER KUHN Ampla Concorrência

32513 DANIELLI CARVALHO DA SILVA Cota 4 (C4)

32835 LARA ANIELE SCHEFFLER Cota 8 (C8)

Campus Santa Rosa | Mecatrônica

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

33731 CASSIANO YOSHIO ROHDEN OGAWA Ampla Concorrência

33023 JOÃO LUIS RIBEIRO DE SOUZA Ampla Concorrência

35583 KAUAN DREBES DE LIMA Cota 4 (C4)

34338 RAFAEL LUÍS FARSEN Ampla Concorrência

Campus Santo Ângelo | Informática

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

37262 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA BRUM ALVES Ampla Concorrência

35186 RAFAELA DE OURIQUES MARTINS Cota 8 (C8)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

8

Campus Santo Ângelo | Agricultura

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

32038 ANOARA DE MOURA CORRÊA Cota 8 (C8)

33278 ANTÔNIO LORENZO MAXIMILIANO ROSSINI Ampla Concorrência

38382 JOANA MARTINS Cota 4 (C4)

32092 LARISSA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA Ampla Concorrência

Campus Santo Ângelo | Administração

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

32387 ARIANE MAISA PEREIRA Cota 8 (C8)

37420 BETTINA DE ANDRADE SOUZA GRASS Cota 8 (C8)

33352 EMANUELY NORONHA DE ALMEIDA Ampla Concorrência

36912 ÉRIKA TABORDA HORZ Ampla Concorrência

32072 MABDIEL LOPES DA SILVA DIAS CERQUEIRA Ampla Concorrência

Campus Santo Augusto | Alimentos

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

33922 ANTONELA FRAGOSO FISCHER Cota 4 (C4)

31760 IASMIN SOARES MAIERON Ampla Concorrência

Campus Santo Augusto | Agropecuária

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

33531 BERNARDO RETTMANN FERNANDES Ampla Concorrência

35104 BRENDHA VARGAS DOS SANTOS Cota 8 (C8)

33364 CARLOS EDUARDO CIOTTI Ampla Concorrência

Campus Santo Augusto | Informática

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

34730 ANE KELI BARTH Cota 8 (C8)

39705 ARTHUR SCHAEDLER MANFIO Ampla Concorrência

32611 LUCIANO RODRIGUES DE ALMEIDA PEDROSO Cota 4 (C4)

32358 LUIZ ANTÔNIO CORRÊA DIAS Ampla Concorrência

32675 SORAYA KAUANI SEIDEL BACKES Ampla Concorrência

Campus Santo Augusto | Administração

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

35602 DANIELI DATZUK SANTOS Ampla Concorrência

34054 DAVI HENRIQUE JUSTEN Cota 4 (C4)

32890 ERICK BRAYAN RODRIGUES Ampla Concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

9

32366 ESTER DE QUADRA DE PAULA Ampla Concorrência

39351 KYARA OJCZENASZ STEIN Ampla Concorrência

34395 SOFIA CAROLINE STEFFLER Cota 8 (C8)

34242 SOFIA FREIRE Ampla Concorrência

33405 VINÍCIUS MOURA Cota 4 (C4)

Campus São Borja | Administração

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

31625 ALICE DE SOUZA CARDOZO Ampla Concorrência

34392 ISABELLA DE GARCIA GUIMARÃES Cota 4 (C4)

Campus São Borja | Informática

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

31620 ANA CLARA VALLES PAIXÃO Cota 8 (C8)

38900 JOSE LUIZ RODRIGUES SCOTO NETO Cota 4 (C4)

31930 RAPHAELA CASTILHO DE MENEZES Ampla Concorrência

Campus São Vicente do Sul | Agropecuária

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

31673 ALLÊ RAYARA WITT TEIXEIRA TOLFO Ampla Concorrência

35261 CARLOS MURIEL DA COSTA DE LIMA Ampla Concorrência

34704 CAUÃ BERTAZZO DE ALMEIDA Cota 8 (C8)

35279 CIBELLY ALMEIDA DE MORAES Ampla Concorrência

33857 EDUARDA CEZAR ATHAIDE Ampla Concorrência

32265 EDUARDA CRISTINA ZIEMANN Ampla Concorrência

34305 EDUARDO KOBS Cota 4 (C4)

34780 GABRIELA PENTEADO WEBER Ampla Concorrência

32384 GIULLIA LIMA CAMARGO FERREIRA Ampla Concorrência

35324 GUILHERME DE LIMA NUNES Ampla Concorrência

34593 GUILHERME SABINO PINHEIRO Ampla Concorrência

33444 MARIA FERNANDA CALEGARI ALVES Ampla Concorrência

33970 MARINA XAVIER DE MENDONÇA Ampla Concorrência

31999 MARYSOL SANTOS DIAS Cota 8 (C8)

32633 MIGUEL DALMOLIN BRAUNER Ampla Concorrência

33154 PIETRO WEBER DE DAVID Cota 4 (C4)

35170 RENAN GEWEHR Cota 8 (C8)

37811 RHAYSSA LENA DAMIANI Cota 8 (C8)

37043 THOMAS JEFERSON SCHNEIDER FRANCISCO Ampla Concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

10

Campus São Vicente do Sul | Manutenção e Suporte em Informática

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

32740 ACACIO TEIXEIRA SOARES Cota 8 (C8)

33520 ALESSANDRA PIRES GUERRA Ampla Concorrência

32222 AMARANTE PEREIRA CEZAR FILHO Cota 4 (C4)

34590 EMILLY SCALCON MACHADO Cota 8 (C8)

34663 GUILHERME ARTHUR SCHUNEMANN Ampla Concorrência

32875 IAGO LEAL RODRIGUES Ampla Concorrência

32096 JÚLIA DA SILVA BARRETO Cota 4 (C4)

37350 KAUAN DINIZ BRESULIN Cota 4 (C4)

37167 LORENZO SIMIONI NUNES Ampla Concorrência

38179 LUCAS GUIMARÃES DOS SANTOS Ampla Concorrência

39460 LUCAS VASSEUR DA SILVA Ampla Concorrência

33737 LUCIMAR ANTÔNIO DA SILVA BOLZAN Cota 8 (C8)

32203 MARIA EDUARDA SANTOS MARTINS Ampla Concorrência

34314 MARIA FERNANDA PESSOA FAVERO Cota 8 (C8)

34552 PEDRO VIEIRA OLEQUES Ampla Concorrência

32687 RODRIGO FRANÇA FRAGOSO Cota 8 (C8)

33553 TIAGO CARBONERA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência

Campus São Vicente do Sul | Administração

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

35133 ANTONIA BREZOLIN DA SILVA Ampla Concorrência

33031 BRUNA NAYSINGER DINIZ Cota 4 (C4)

34988 DAFNE PAZ BERNARDI Cota 8 (C8)

39748 HENRIQUE LONDERO SCHOELER Ampla Concorrência

34706 ISADORA TOLFO NICOLA Cota 8 (C8)

32253 JOÃO DAVI FILINKOSKI Cota 8 (C8)

37062 KAUAN SPETH EICHNER Ampla Concorrência

34682 LÍDIA CRISTINI COGO CORTELINI Cota 8 (C8)

33410 MARIA EDUARDA KARBURG LIPKE Ampla Concorrência

34695 MARIANA BORBA AIRES Ampla Concorrência

35275 MURILO SCHLOTTFELDT SAURIN Ampla Concorrência

35385 NATHÁLIA DELLA JUSTINA Cota 8 (C8)

35222 PEDRO AUGUSTO RODRIGUES DINIZ Cota 8 (C8)

32568 PEDRO HENRIQUE DE VARGAS PUCCINI Cota 4 (C4)

34481 VINÍCIUS CITOLIM DE SOUZA Cota 4 (C4)

Campus São Vicente do Sul | Alimentos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

11

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

33859 JÚLIA CEZAR ATHAIDE Ampla Concorrência

39418 LAISE SOUZA DE OLIVEIRA BRITO Ampla Concorrência

36846 MARIA EDUARDA DOS SANTOS UMINSKI Cota 8 (C8)

32089 STEFANI NOAL DOS SANTOS Cota 4 (C4)

Centro de Referência Santiago | Administração (Centro de Referência de Santiago)

INSCRIÇÃO NOME COTA CLASSIFICADA

36186 ALINE DE ARAUJO ANDREATA Ampla Concorrência

32786 EDUARDA DA SILVA RAMOS Cota 8 (C8)

32281 ÉRICK PIETRO VELASQUES DA ROCHA Ampla Concorrência

37567 MARIO ALCEU DUTRA FERREIRA JUNIOR Ampla Concorrência